Hlavni mésto Praha
RADA HLAVNIHO MESTA PRAHY

USNESENI

Rady hlavniho mésta Prahy

Gislo 2016
ze dne 15.12.2009

k navrhu vystav v Kfizové chodbé a Rytifském sale Staroméstské radnice na rok 2010

Rada hlavniho mésta Prahy

l. schvaluje

plan vystav v Kfizové chodbé a Rytifském sale Staroméstské radnice na rok 2010 dle
pfilohy €. 1 tohoto usneseni

Il. uklada
1. MHMP - OHS MHMP

1. uzavfit smlouvy o vypujcce prostor ve Staroméstské radnici s pofadateli vystav
dle pfilohy €. 1 tohoto usneseni

Termin: 15.1.2010

MUDr. Pavel Bém
primator hl.m. Prahy

JUDr. Rudolf Blazek
naméstek primatora hl.m. Prahy

Predkladatel: radni Richter

Tisk: R-0520

Provede: MHMP - OHS MHMP
Na védomi: odbordm MHMP



Priloha ¢. 1 k usneseni Rady HMP ¢. 2016 ze dne 15. 12. 2009

Zadatel/Poradatel Nazev projektu

Navrhovany termin

CZECH PHOTO, o.p.s* CZECH PRESS PHOTO 2010

Narodni muzeum fotografie,  Via Lucis 1989-209
0.p.s.

CZECH PHOTO, o.p.s. 15 let CZECH PRESS PHOTO

Alena Novotna Fotograf Milori Novotny

Cesky svaz bojovnik( za Vystava k Ceskému narodnimu

svobodu povstani

Jifina Borkovcova Fotograf Stanislav Tuma

Ing. Vaclav Spillar Americka divo€ina — 20 let za
objektivem

L.A.F.Project Smich a zapomnéni: Za zrcadlem

Ceska olympijska a.s. 9.ro¢nik SPORTFOTO

Spolecnost pratel fotografie,  14.roCnik soutéze Praha fotograficka

SCF

Gymnazium Oty Pavla CZECH STUDENT PHOTO

Obec spisovatell Karel Hynek Macha a jeho dédicové

CZECH PHOTO, o.p.s. CZECH PRESS PHOTO 2011

* Bylo jiz schvaleno UR €. 1927 ze dne 16.12.2008

11.11.2009 - 31.1.2010

1.2.-28.2.2010

1.3.-30.4.2010

1.4.-2.5.2010

3.5.-16.5.2010

17.5.-6.6.2010

7.6.-27.6.2010

28.6.-18.7.2010

19.7.-22.8.2010

23.8.-26.9.2010

27.9.-17.10.2010
18.10.-14.11.2010

15.11.-31.1.2011



	Usnesení č.2016 ze dne 15.12.2009
	Příloha k usnesení Rady HMP




